
TÜRKKEP HEYETİ ANITKABİR’İ ZİYARET ETTİ 17 Şubat 2025

TÜRKKEP heyeti, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ebedi istirahatgâhı Anıtkabir’i ziyaret 

ederek mozoleye çelenk sundu. TÜRKKEP Yönetim Kurulu Başkanı Pelin Karamış, TÜRKKEP 

Genel Müdürü Olcay Yıldız ve TÜRKKEP temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşen ziyarette, 

Anıtkabir Özel Defteri’ne anlamlı bir mesaj bırakıldı.

Dijital dönüşüm pazarının lideri TÜRKKEP, 13 Şubat 2025 tarihinde Anıtkabir’e bir ziyaret 

gerçekleştirerek Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün mozolesine çelenk sundu. 

TÜRKKEP Yönetim Kurulu Başkanı Pelin Karamış, TÜRKKEP Genel Müdürü Olcay Yıldız ve 

TÜRKKEP temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşen ziyarette, Cumhuriyet’in kazanımlarına ve 

Atatürk’ün bilim ve teknolojiye verdiği öneme vurgu yapıldı.

“Atatürk’ün İlke ve Devrimleri Yol Gösterici”

Ziyaret kapsamında, TÜRKKEP Yönetim Kurulu Başkanı Pelin Karamış tarafından Anıtkabir 

Özel Defteri’ne yazılan mesajda, şu ifadeler yer aldı: 

“Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk;

Bugün sizin açtığınız yolda ilerleyen, bilim ve aklın rehberliğinde teknoloji üreten bir şirket 

olarak huzurunuzdayız.

‘Hayatta en hakiki mürşit ilimdir’ sözünüz dijitalleşme çağında da bizim yol göstericimiz. 

Kurduğunuz Cumhuriyetin mirasına sahip çıkarak, ilke ve devrimlerinizin ışığında, Türk 

Milleti’nin geleceğine katkı sağlama sorumluluğu ile çalışıyor, ülkemizin dijital geleceğini 

şekillendirme yolunda ilerliyoruz.

Teknolojinin sunduğu fırsatlarla, dijitalleşme sürecinin güvenli, sağlam ve etik değerler 

üzerine inşa edilmesi gerektiğinin bilincindeyiz.

Türkkep A.Ş. olarak sizin gösterdiğiniz çağdaş ve yenilikçi vizyonu rehber alarak Türkiye’yi 

güvenli dijital çözümlerle yarının dünyasına taşımayı hedefliyoruz.

Ve;

Cumhuriyetin bizlere kazandırdığı hak ve özgürlüklerle yetişmiş, emanetinizin bilincinde bir 

Türk kadını olarak tüm Türk kadınları adına aziz hatıranızın önünde size en derin minnet ve 

şükran duygularımı sunmayı borç biliyorum. Çizdiğiniz aydınlık yolu daha ileriye taşımak bizim 

görevimizdir. 

Sonsuz minnet, saygı ve özlenme…

Ruhunuz şad olsun.”


